
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11.06.2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 453 59 164

DIČ: CZ45359164

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 252 657,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 252 657,20 21,00% 53 058,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 305 715,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Stavební úpravy komunikace Bořice

SO 120 - Chodníky

Silnice Horšovský Týn a. s.

Strana 1 z 8



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.06.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Silnice Horšovský Týn a. s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 252 657,20

HSV - Práce a dodávky HSV 252 657,20

    1 - Zemní práce 46 039,80

    5 - Komunikace pozemní 136 410,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 46 750,00

    997 - Přesun sutě 12 842,00

    998 - Přesun hmot 10 615,40

SO 120 - Chodníky

Stavební úpravy komunikace Bořice

Strana 3 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11.06.2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Silnice Horšovský Týn a. s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 252 657,20

D HSV Práce a dodávky HSV 252 657,20

D 1 Zemní práce 46 039,80

1 K 113107321

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy 

do 100 mm

m2 90,000 150,00 13 500,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle 

odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. 

Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se 

oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) –7111 až –7113, –7151 až -

7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění 

podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z 

mechanicky zpevněných zemin, b) –7121 až 7125, –7161 až -7165, -

7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů 

nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) –7130 až -7134, 

–7170 až -7174, –7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro 

odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky 

uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin 

stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění 

podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry. 4. 

Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou 

určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách 

nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových 

nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru 

cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. 

Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo 

krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístění vybouraného materiálu větší 

vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 

Vodorovná doprava suti. 7. Ceny -714 . , -718 . , –724 . a -734 . nelze 

použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním. 

VV "Podklad v místě nového chodníku" 90 90,000

2 K 113202111

Vytrhání obrub  s vybouráním lože, s přemístěním hmot 

na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků 

stojatých

m 11,000 150,00 1 650,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků 

jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s 

opěrami a vyspárovaných jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby z 

dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou 

započteny náklady na popř. nutné očištění: a) vytrhaných obrubníků 

nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . - . . 

Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 

tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují 

cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních 

kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek 

se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady 

kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních 

kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se 

oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a 

vybouraných hmot. 
VV "Původní silniční obruby" 11 11,000

3 K 122452205

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 

dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II přes 500 do 

1 000 m3

m3 25,920 400,00 10 368,00

Stavební úpravy komunikace Bořice

SO 120 - Chodníky

Strana 4 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro vykopávky: a) příkopů pro silnice, dálnice a to i 

tehdy, jsou-li vykopávky příkopů prováděny samostatně, b) v 

zemnících na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisejí s 

odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic a dálnic. 2. 

V cenách jsou započteny i náklady na přemístění výkopku v příčných 

profilech na vzdálenost do 15 m nebo naložení na dopravní prostředek. 

VV "Odkop konstrukce chodník" 108*0,39 42,120

VV "Odpočet původní kce" -90*0,18 -16,200

VV Součet 25,920

4 K 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 

třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na 

vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 25,920 400,00 10 368,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, 

neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení 

neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, 

předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým 

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 

VV "Odkopávky, rýhy" 25,92 25,920

5 K 162751139

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 

třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m

m3 259,200 5,00 1 296,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, 

neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení 

neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, 

předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým 

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 

VV 25,92*10 259,200

6 K 171201221

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 05 04

t 49,248 100,00 4 924,80

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno opravit podle 

aktuálních cen místně příslušné skládky. 2. V cenách je započítán 

poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 

VV 25,92*1,9 49,248

7 K 181951114
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v 

hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním
m2 131,100 30,00 3 933,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřizovaných ploch (v 

zářezech i na násypech) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod 

zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro 

plochy zásypu rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, 

předepíše-li projekt urovnání pláně z jiného důvodu. 2. Ceny nelze 

použít pro urovnání lavic šířky do 3 m přerušujících svahy, pro 

urovnání dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; 

toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování. 3. 

Urovnání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 

182 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně. 4. 

Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění. 

VV "konstrukce chodník" 108 108,000

VV "V místě obrub" 54*0,3+46*0,15 23,100

VV Součet 131,100

D 5 Komunikace pozemní 136 410,00

8 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a zhutněním, 

po zhutnění tl. 150 mm
m2 216,000 150,00 32 400,00

VV "konstrukce chodník" 108*2 216,000

9 K 573231107
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční 

emulze, v množství 0,40 kg/m2
m2 216,000 20,00 4 320,00

VV "konstrukce chodník" 108*2 216,000

10 K 577134131

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)  s 

rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu 

v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm

m2 108,000 365,00 39 420,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami 577 1.-40 lze oceňovat např. chodníky, úzké cesty a vjezdy 

v pruhu šířky do 1,5 m jakékoliv délky a jednotlivé plochy velikosti do 

10 m2. 2. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 

mm. 

VV "konstrukce chodník" 108 108,000

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11 K 577145131

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH)  s 

rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v 

pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

m2 108,000 400,00 43 200,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami 577 1.-50 lze oceňovat např. chodníky, úzké cesty a vjezdy 

v pruhu šířky do 1,5 m jakékoliv délky a jednotlivé plochy velikosti do 

10 m2. 2. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 16 pouze tl. 45 až 60 

mm. 

VV "konstrukce chodník" 108 108,000

12 K 596211212

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 

komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého 

nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár 

s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 

přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, 

pro plochy přes 100 do 300 m2

m2 14,000 555,00 7 770,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků 

stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z 

obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby obloukovitých 

tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na 

dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách 

nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje 

ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 

%, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. 

Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 

451 . . -9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo 

lože. 

VV "varovný pás" 10 10,000

VV "kontrastní pás" 4 4,000

VV Součet 14,000

13 M 59245010 dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm barevná m2 4,000 450,00 1 800,00

14 M 59245226
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 

200x100x80mm barevná
m2 10,000 750,00 7 500,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 46 750,00

15 K 916131113

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením 

lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 

ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože 

z betonu prostého

m 15,000 350,00 5 250,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách silničních obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny: a) 

pro osazení do lože z kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro 

lože tl. 80 až 100 mm, b) pro osazení do lože z betonu prostého i 

náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -

1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu 

prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože 

pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách 

nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve 

specifikaci. 

16 M 592174600R
obrubník betonový chodníkový silniční vibrolisovaný 

100x15x25 cm
kus 15,000 175,00 2 625,00

17 K 916131213

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením 

lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 

stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože 

z betonu prostého

m 39,000 350,00 13 650,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách silničních obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny: a) 

pro osazení do lože z kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro 

lože tl. 80 až 100 mm, b) pro osazení do lože z betonu prostého i 

náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -

1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu 

prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože 

pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách 

nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve 

specifikaci. 

18 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 39,000 175,00 6 825,00

19 K 916231213

Osazení chodníkového obrubníku betonového se 

zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou 

maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do 

lože z betonu prostého

m 46,000 250,00 11 500,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou 

započteny pro osazení a) do lože z kameniva těženého i náklady na 

dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i 

náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -

1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu 

prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože 

pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách 

nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve 

specifikaci. 

20 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 46,000 150,00 6 900,00

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 997 Přesun sutě 12 842,00

21 K 997221551

Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 

vzdálenost do 1 km

t 17,100 250,00 4 275,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě 

nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze 

pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť 

překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato 

doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny 

pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru 

stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4. Ceny 997 22-156 jsou 

určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen). 

VV "Podkladní vrstvy" 90*0,1*1,9 17,100

VV Součet 17,100

22 K 997221559

Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

t 324,900 10,00 3 249,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě 

nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze 

pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť 

překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato 

doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny 

pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru 

stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4. Ceny 997 22-156 jsou 

určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen). 

VV 17,1*19 324,900

23 K 997221561

Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 

vzdálenost do 1 km

t 2,255 500,00 1 127,50

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě 

nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze 

pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť 

překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato 

doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny 

pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru 

stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4. Ceny 997 22-156 jsou 

určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen). 

VV "vybourané obruby" 2,255 2,255

VV Součet 2,255

24 K 997221569

Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

t 42,845 50,00 2 142,25

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě 

nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze 

pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť 

překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato 

doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny 

pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru 

stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4. Ceny 997 22-156 jsou 

určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen). 

VV 2,255*19 42,845

25 K 997221615

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 2,255 150,00 338,25

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedenév souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních 

cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených 

v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán 

poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné 

drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 

Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. 

26 K 997221655

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 05 04

t 17,100 100,00 1 710,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedenév souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních 

cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených 

v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán 

poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné 

drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 

Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. 

VV "Podkladní vrstvy" 17,1 17,100

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 998 Přesun hmot 10 615,40

27 K 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 

monolitickým betonovým nebo živičným  dopravní 

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 124,887 85,00 10 615,40

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým 

nebo živičným. 

Strana 8 z 8


